

Przedsiębiorstwo Komunalne w Kruszwicy sp. z o.o.

ul. Goplańska 2

88-150 Kruszwica

Znak sprawy: ZP.6.2023

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 31 lipca 2023 r. do zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) w trybie **podstawowym bez prowadzenia negocjacji pn. „Ochrona fizyczna mienia, kontrolowania ruchu osobowego i towarowego oraz monitorowanie sygnałów lokalnego systemu alarmu włamania, napadu, włamania i napadu na terenie i obiektach należących do Przedsiębiorstwa Komunalnego w Kruszwicy sp. z o.o.”**. Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania o nr ZP.6.2023.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga aby bezpośrednia ochrona fizyczna wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie, Zamawiający wymaga aby bezpośrednia ochrona fizyczna wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez komendanta wojewódzkiego Policji.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak, dopuszcza się realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności.

Pytanie 3:

Wnoszę o potwierdzenie, że bezpośrednia ochrona fizyczna w obiekcie przy ul. Goplańskiej 2 wykonywana ma być przez jednego pracownika ochrony od poniedziałku do piątku w godz. 15:00- 7:00, weekendy i święta całodobowo?

Odpowiedź na pytanie 3:

Potwierdzamy czas wykonywania bezpośredniej ochrony w obiekcie przy ul. Goplańskiej 2 w Kruszwicy.

Pytanie 4:

W związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, czy Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda godzina pracy pracownika ochrony musi być wypracowana na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający rozlicza się z wykonanej usługi zgodnie z przedstawioną umową (§3 ust. 5).

Pytanie 5:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system

alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoż.3.

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie ma takiego obowiązku.

Pytanie 6:

W związku z obowiązkiem wykonawcy monitorowania systemów alarmowych (system kamer z detekcją ruchu) w obiektach Stacji Uzdatniania Wody Chełmce oraz Stacji Uzdatniania Wody Piecki, wnoszę o udzielenie informacji z ilu kamer składają się te systemy w w/w obiektach? Wnoszę o wskazanie modeli/producentów kamer zainstalowanych w tych obiektach.

Odpowiedź na pytanie 6:

W każdym obiekcie system kamer z detekcją ruchu złożony jest z dwóch sztuk kamer.

Obiekt SUW Chełmce

- Kamera Hikvision DS.-2CD2646G2-IZSU/SL(2.8 – 12 mm)(C) – 1 szt.
- Kamera Hikvision DS.-2CD2T43G2-2I(2.8 mm) – 1 szt.

Obiekt SUW Piecki

- Kamera Hikvision DS.-2CD2646G2-IZSU/SL(2.8 – 12 mm)(C) – 1 szt.
- Kamera Hikvision DS.-2CD2T43G2-2I(2.8 mm) – 1 szt.

Pytanie 7:

Czy grupa interwencyjna spełniać ma wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną?

Odpowiedź na pytanie 7:

Tak. Grupa interwencyjna ma spełniać wymogi Rozporządzenia z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną.

Pytanie 8:

Czy obiekty Zamawiającego znajdują się na liście wojewody jako obiekty podlegające obowiązkowej ochronie?

Odpowiedź na pytanie 8:

Tak. Obiekty znajdują się na liście wojewody jako obiekty podlegające obowiązkowej ochronie.

Pytanie 9:

Z uwagi na konieczność uzyskania odpowiedzi na powyższe pytania, które mają istotny wpływ na wycenę kosztów realizacji przedmiotu zamówienia, wnoszę o zmianę terminu składania ofert na dzień 07.08.2023 r.

Odpowiedź na pytanie 9:

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

*Zamawiający
Piotr Zielinski*